

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรัง บ้านอี่เม้ง หมู่ที่ ๗ ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนตาล			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๙๐๐.๐๐ บาท			
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังต่อไปนี้ ปริมาณงาน ลูกรัง ผิวถนน กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ			
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๕,๕๔๗.๘๙ บาท			
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายภาสกร ไชยศักดิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจักรพล กรุงแสนเมือง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ
๗.๓ นายมนูญ ศรีทอง	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรัง บ้านอิมัง หมู่ที่ 7 เริ่มจากที่นายนายสาธิต งอกศรี ถึงที่นางนางทองดี วินทะไชย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 360.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

U	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง(บาท)
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,260.00	1.74	2,192.40	1.3642	2.37	2,990.87
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานผิวทาง(ลูกรัง) ปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	126.00	148.63	18,727.38	1.3642	202.76	25,547.89
					20,919.78		รวม	25,547.89
							ราคากลาง	25,547.89

ตัวอักษร (-สองหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์-)

) ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

หนดวงงาน 1 งวด
ระยะเวลา 15 วัน

ตามคำสั่ง ทต.โนนตาลที่ 889/2568 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2568

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายภาสกร ไชยศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายจักรพล กรุณเมือง)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายมนูญ ศรีทอง)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ